
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 17.11.2016                                                                                                        № 3492 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 
от 21.06.2016 № 1804 «О выделении средств из резервного фонда  

администрации города Мурманска»  
 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 
14.05.2009 № 175 «Об утверждении Положения о порядке использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Мурманска» 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

21.06.2016 № 1804 «О выделении средств из резервного фонда администрации 
города Мурманска» следующие изменения: 

- в подпункте 1.1. слова «8-15 и 17-22» заменить цифрами «8-22». 
 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г. 
 
 

 
Глава администрации 
города Мурманска                                            А.И. Сысоев      
 


